
Městský úřad Český Brod 

Odbor stavební a územního plánování 

Husovo nám. 70 

282 01 Český Brod 

 

 V …………...……………………dne……...........….......... 

 

 

 

ŽÁDOST O ZÁVAZNÉ STANOVISKO  

ORGÁNU /  ÚŘADU ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

 
 

ČÁST  A. 

I. Stavebník  

   fyzická osoba  

jméno, příjmení, datum narození, místo trvalého pobytu (popřípadě též  adresa pro doručování, 

není-li shodná s místem trvalého pobytu) 

   fyzická osoba podnikající – záměr souvisí s její podnikatelskou činností 

jméno, příjmení, datum narození, IČ bylo-li přiděleno, místo trvalého pobytu (popřípadě též adresa 

pro doručování, není-li shodná s místem trvalého pobytu) 

   právnická osoba  

název nebo obchodní firma, IČ bylo-li přiděleno, adresa sídla (popřípadě též adresa pro doručování, 

není-li shodná s adresou sídla ), osoba oprávněná jednat jménem právnické osoby 

…............................................................................................................................................................

.…........................................................................................................................................................... 

…............................................................................................................................................................ 

Kontakt: 

telefon: 

…………………………………………………………………… 

email: 

…………………………………………………………………… 

datová schránka: 

……………………………………………………………………. 

 

 

II. Stavebník jedná 

  samostatně  

  je zastoupen: jméno, příjmení/název nebo obchodní firma, zástupce; místo trvalého 

pobytu/adresa sídla (popř. jiná adresa pro doručování, není-li shodná): 

…............................................................................................................................................................ 

…............................................................................................................................................................ 

 

III. Základní údaje o navrhovaném záměru, druh, rozsah, účel stavby, využití území: 

 

obec:…………………………………………………………………………………………………... 

 

katastrální území:……………………………………………………………………………………. 



 2 

…............................................................................................................................................................ 

…............................................................................................................................................................ 

………………………………………………………………………………………………………… 

……………………….....…………………………………………………………………………….. 

 

………………………………………………………………………………………………………… 

 

             parcelní číslo pozemku                                                     druh pozemku  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ……………………………………………….. 

 podpis   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ČÁST B. 

 

Přílohy: 

 

 

  dokumentace    


